
Landesmeisterschaft 2019
WA im Freien

01./02. Juni 2019

Hamm

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1c Röls, Leo                          PSV MG                                228 232      5   0  460

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2c Knur, Gabriel                      PSV MG                          219 258 242 286     13   4 1005

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 15a Kutz, Tobias                       SFT St. Tönis e.V.              239 261 248 315     18   3 1063

  2 15d Twardy, Steven                     TuS Grün- Weiß Holten           176 215 146 221     10   1  758

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 26a Özger, Ömer                        PSV MG                          248 238            5   0  486

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 26d Kathage , Marc                     TuS Grün- Weiß Holten           243 288 303 333     35  14 1167

  2 26b Prygorniev, Aleksandr              Bogenteam Cölln                 266 279 286 332     23   9 1163

  3 27c Gertje, Vladimir                   TV Elverdissen                  228 285 293 331     23   4 1137

  4 26c Thieme, Samuel                     SFT St. Tönis e.V.              220 275 248 325     22  11 1068

  5 27b Heinen, Christian                  Tell Düsseldorf                 186 235 259 300     12   3  980

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 27d Heinzen, Frank                     TuS Grün- Weiß Holten           270 289 298 332     28  10 1189

  2 28c Dornik, Thomas                     PSV MG                          231 282 310 339     32   8 1162

  3 28b Swinnty, Mirko                     TuS Grün- Weiß Holten           257 284 286 328     22   4 1155

  4 28d Schulz, Uwe                        TV Elverdissen                  207 267 245 314     17   6 1033

  5 29a Lai , Holger                       TuS Grün- Weiß Holten           209 215 267 322     16   5 1013
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  6 29c Redlich, Jens                      BSV Dormagen                    188 238 264 309     16   6  999

  7 29b Winogradow, Stanislaw              BSV Eppinghoven                 196 238 252 306      9   2  992

  8 29d Bödecker, Frank                    SFT St. Tönis e.V.              192 240 252 296     15   4  980

  9 30c Winter, Herbert                    BSC Essen                       165 254 243 299      8   1  961

 10 30a Stolze, Peter                      BSC Bad Oeynhausen e.V.         185 197 241 307     11   4  930

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 14d Slotta, Peter                      HSC 08 Bogensport               281 298 280 317     24   8 1176

  2 14c Gekat, Frank                       BS Opladen                      258 301 281 320     26  10 1160

  3 14a Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis e.V.              268 300 278 313     31  13 1159

  4 13b Hinnemann, Günter                  BSV Eppinghoven                 264 272 256 324     21   4 1116

  5 13a Mikulaschek, Peter                 SFT St. Tönis e.V.              263 296 241 299     21   6 1099

  6 14b Thiele, Siegfried                  Hellerhofer SV                  264 233 245 296     14   5 1038

  7 13c Weber, Frank-Uwe                   BSV Dormagen                    179 251 223 289      7   2  942

Herren Ü55 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 13d Ott, Grigorij*                     Bogensport Varl                 267 301 272 310     25  10 1150

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  4b Böllert, Roland                    HSC 08 Bogensport               285 290 280 310     21   4 1165

  2  4c Magedanz, Joachim                  BS Opladen                      246 262 269 288     20   0 1065

  3  4d Henke, Heinrich                    SV v. 1883 e.V. Höxter          244 271 272 277     13   2 1064

  4  5b Becker, Heribert                   BW Dedinghausen                 242 271 248 277     10   2 1038

  5  5a Herzberg, Reinhard                 BSC Dülmen                      206 264 210 277      6   1  957

  6  5c Kirberg, Klaus                     BS Troisdorf                    214 246 228 237     11   3  925

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 10a Herrmanns, Alina                   SFT St. Tönis e.V.              280 291 272 317     22   2 1160

  2 10d Bierwirth, Sarah                   BSV Werste                      264 296 280 312     21   2 1152

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11a Rösen, Hannah                      TuS Grün- Weiß Holten           242 269 237 305     17   8 1053
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U20-weiblich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12d Ott, Alina*                        Bogensport Varl                 270 302 276 322     24   5 1170

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11b Mikulaschek, Iris                  SFT St. Tönis e.V.              269 278 258 336     30  10 1141

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12b Körschgen, Claudia                 Tell Düsseldorf                 235 265 264 309     21   7 1073

  2 12a Winogradow, Elena                  BSV Eppinghoven                 228 268 234 306     22   4 1036

  3 12c Orlich, Simone                     SFT St. Tönis e.V.              253 267 226         8   1  746

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9c Brunner, Karin                     BSC Oberhausen                  287 311 294 318     37   5 1210

  2  9a Möller, Sabine                     SFT St. Tönis e.V.              291 289 280 300     17   2 1160

  3  9b Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      293 278 264 303     17   7 1138

  4  9d Knappe, Ariane                     Bogenteam Cölln                 257 277 271 287     18   6 1092

  5  3a Gerlach, Martina                   SFT St. Tönis e.V.              245 289 255 291     15   6 1080

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  3b Kremer, Gudrun                     PSV MG                          261 259 275 294     14   5 1089

  2  3c Freitag, Christel                  Bogenteam Cölln                 264 262 232 265     13   4 1023

  3  3d Kirberg, Marlene                   BS Troisdorf                    192 254 213 254      5   2  913

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 23a Winter, Stefan                     DAKOTA Bogensport               315 333 330 346     58  21 1324

  2 22a Hesse, Phil                        DAKOTA Bogensport               311 319 315 344     52  22 1289

  3 21a Dolata, Carsten                    EM BVNW (7)                     313 322 314 340     47  14 1289

  4 23b Wirthmann, Jens                    HSC 08 Bogensport               317 299 318 350     52  20 1284

  5 21b Jöcker, Tom                        DAKOTA Bogensport               291 322 320 338     46   8 1271

  6 22b Hackert, Pascal                    BowJob                          306 300 292 331     30  10 1229
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  7 21c Ebbing, Thomas                     BowJob                                309 341     26   8  650

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 25c Sabel, Jens                        BSV Eppinghoven                 301 325 303 344     45  19 1273

  2 24a Matviyenko, Wladimir               Tell Düsseldorf                 293 318 306 339     43  13 1256

  3 22c Lenders, Harald                    BSV Eppinghoven                 301 306 301 336     37  15 1244

  4 21d Rakic, Svemir                      Bad Salzuflen von 1567          272 307 318 342     50  13 1239

  5 22d Bay, Michael                       BSC Essen                       293 300 303 341     46  15 1237

  6 24c Förster, Markus                    Hellerhofer SV                  278 297 312 338     38  10 1225

  7 24b Dieckmann, Guido                   Bad Salzuflen von 1567          261 309 317 328     33  11 1215

  8 25a Fuß, Mark                          Hellerhofer SV                  226 278 298 249     23   9 1051

  9 25b Mohr, Richard                      TV Baldenberg                   181 237 210 306     13   3  934

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 20a Beuter, Bernd                      EM Bad Berleburg                324 327 316 343     58  27 1310

  2 19a Henze, Walfred                     BSC Sennestadt e.V.             316 316 307 342     46  18 1281

  3 20c Henschel, Jürgen                   SV v. 1883 e.V. Höxter          306 322 307 341     44  18 1276

  4 18a Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 eV            312 316 299 345     44  18 1272

  5 19b Ehrenbrink, Andreas                Bad Salzuflen von 1567          306 298 295 338     40  14 1237

  6 20b Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         283 289 274 338     34   7 1184

Herren Ü55 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 18b Jöcker, Peter*                     DAKOTA Bogensport               332 327 311 335     63  20 1305

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  6d Tragter, Anton                     BS Opladen                      312 319 319 327     40  11 1277

  2  6a Bisping, Rudolf                    BSC Sprockhövel                 312 326 316 319     38  13 1273

  3  6c Granieczny, Johann                 BSC Oberhausen                  268 322 292 326     33   6 1208

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17d Hänke, Alina                       BSC Oberhausen                  277 302 285 301     19   6 1165
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Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16a Dübel, Sabrina                     HSC 08 Bogensport               323 327 317 349     58  24 1316

  2 16b Ebbing, Lena                       BowJob                          324 321 312 348     53  13 1305

  3 16c Blaszak, Jasmin                    BSC Essen                       292 295 269 335     25   9 1191

  4 16d Schulte, Liesa                     DAKOTA Bogensport               292 300 277 317     25   9 1186

  5 17a Walk, Franziska                    BowJob                          289 294 267 312     25  12 1162

  6 17c Worbis, Annika                     SV Kamen                        256 262 263 296     16   5 1077

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8a Stenau, Christine                  DAKOTA Bogensport               331 335 324 338     58  24 1328

  2  8c Klotten, Petra                     BSC Oberhausen                  312 323 326 331     49  16 1292

  3  8d Palm, Christiane                   BOW e.V.                        307 316 313 326     30  11 1262

  4  7d Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 eV            300 318 292 324     28   9 1234

Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7c Vogel, Renate                      PSV MG                          295 312 288 331     27   6 1226

  2  7b Herzberg, Renate                   BSC Dülmen                      302 301 318 302     31  11 1223

  3  7a Jablonska, Bärbel                  BSC Oberhausen                  282 304 295 318     38  14 1199

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Pruß, Julian                       BW Oberbauerschaft              140 137 152 264      3   2  693

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Seidel, Meriko                     Bogenflüsterer e.V.             182 240 239 269     12   3  930

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10a Wahle, Volker                      Xantener Querschießer e.V.      292 312 320 324     36  10 1248

  2 11a Mamcarz, Michael                   Mindener Bogenschützen e.V.     289 306 311 322     35  12 1228

  3 10d Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        254 319 312 335     40  18 1220

  4 10b Cieslik, Frederic                  Bonner Bogenschützen e.V.       282 316 300 321     29  11 1219
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  5 10c Franke, Olaf                       Mindener Bogenschützen e.V.     251 265 282 303     12   3 1101

  6 11b Wertz, Sven                        Bogengilde Windeck              257 255 266 321     24   7 1099

Herren Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19d Keller, Nils*                      Mindener Bogenschützen          194 204 213 265      4   1  876

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13c Vielberg, Klaus                    CfB Soest                       291 330 297 339     41  12 1257

  2 15b Kloubert, Thomas                   Bonner Bogenschützen e.V.       264 287 305 339     33  11 1195

  3 13d Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V.        274 290 287 325     25   8 1176

  4 14a Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael 1728 eV            293 292 288 241     18   7 1114

  5 14b Henke, Markus                      Bonner Bogenschützen e.V.       236 268 270 303     19   6 1077

  6 15a Zils, Jürgen                       BS Opladen                      199 264 267 317     13   1 1047

  7 14c Grothmann, Marc                    SV Kamen                        213 241 233 287     12   1  974

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14d Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            275 293 291 323     17   5 1182

  2 15c Karpa, Peter                       BW Oberbauerschaft              271 312 284 304     28   8 1171

  3 15d Strukamp, Reinhard                 HSC 08 Bogensport               257 289 304 310     22   8 1160

  4 16a Meyer, Dieter                      BSV Eversael 1728 eV            248 286 277 307     17   4 1118

  5 16b Böhm, Stefan                       TV Baldenberg                   217 270 251 307     11   2 1045

  6 17a Schaumkeßel, Norbert               BSV Eversael 1728 eV            215 258 226 277      9   1  976

  7 17c Borges, Antonio                    BW Oberbauerschaft              206 202 225 272     10   3  905

  8 17d Wirth, Wolfgang                    BSV Werste                      169 217 241 278      6   2  905

  9 16c Schulze, Peter                     Xantener Querschießer e.V.      160 232 212 285     10   4  889

 10 16d Torlümke, Joachim                  BW Oberbauerschaft              194 212 188 267      8   0  861

 11 17b Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest                       190 169 152 250      5   1  761

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19a Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck              265 291 298 323     27  12 1177

  2 19b Brosen, Kurt                       SFB Geldern-Walbeck e.V.        218 278 262 325     23   7 1083

U12-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1a Schmidt, Maren                     BSC Erftstadt                         181 184      1   0  365
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Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4b Terlutter, Cathrin                 Mindener Bogenschützen e.V.     263 308 301 319     24   5 1191

  2  3b Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        272 267 279 317     21   7 1135

  3  5b Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            261 251 270 300     19   4 1082

  4  3d Seidel, Carolin                    Bogenflüsterer e.V.             198 255 262 303     14   3 1018

  5  3c Segbers, Jana                      Mindener Bogenschützen e.V.     227 245 248 284     12   5 1004

  6  4a Eimer, Saskia                      VSG Rheinhausen e.V.            152 190 205 233      2   1  780

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6a Herborg, Barbara                   BSV Eversael 1728 eV            234 272 291 318     19   5 1115

  2  4c Möller-Donich, Katja               BW Oberbauerschaft              228 257 273 319     21   9 1077

  3  4d Kulms, Kirsten                     BSV Eversael 1728 eV            216 268 277 299     13   3 1060

  4  5a Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 eV            227 269 260 297     11   3 1053

  5  5c Schwandt, Sabine                   BS Opladen                       58 161 118 248      6   0  585

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5d Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.      273 305 289 310     25  11 1177

  2  6d Mohr, Kirsten                      TV Baldenberg                   222 272 270 312     18   8 1076

  3  6c Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            225 258 217 300     12   0 1000

  4  6b Wirth, Karin                       BSV Werste                      183 229 179 239      6   2  830

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13a Kulike, Guenter                    Bogenteam Cölln                 212 213 182 286      9   5  893

Herren Ü55 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20d Assling, Ludwig*                   Bogensport Varl                 224 275 284 303     21   3 1086

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18d Schumacher, Marion                 Bogengilde Windeck              202 243 225 290      8   3  960
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U20-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12b Jantzen, Niklas                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim        120 181 175 247      7   5  723

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11d Bechhaus, Jonas                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         215 260 260 292     13   3 1027

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Kreutzmann, Dirk                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         189 256 252 236      4   1  933

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Hüsken, Frank                      SBB Rossenray                   264 264 253 302     11   3 1083

  2 18b Hinz, Andreas                      BSC Sennestadt e.V.             232 278 266 304     19   7 1080

  3 20c Boßler, Robert                     BSC Sennestadt e.V.             221 291 258 303     19   6 1073

  4 18c Behr, Markus                       ESV Schwarz-Weiß Mülheim        199 230 209 280      7   3  918

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20a Breier, Gerhard                    SV Minderheide                  235 288 230 306     14   5 1059

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Behr, Britta                       ESV Schwarz-Weiß Mülheim        241 243 235 270      9   0  989

  2  7d Schreinemacher, Julia              BSC Rheinberg 2001 e.V.         170 246 220 268      7   1  904

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8b Handt, Nataly                      SBB Rossenray                   206 235 265 309     14   5 1015

  2  7b Hellriegel, Tanja                  SBB Rossenray                   174 212 169 235      2   1  790
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Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Dimitrov, Daniela                  BSC Sennestadt e.V.             139 237 193 247      9   4  816

  2  8c Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         147 201 176 263     10   5  787

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9c Schröder, Andre                    Mindener Bogenschützen e.V.     226 276 268 273     14   3 1043

Herren Ü45 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d Loer, Feddo                        Einzelmitglied Krefeld          272 297 297 332     27   5 1198

Damen Ü40 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Lüdcke, Sonja                      Sportschützen Odendorf          262 269 267 287     18   4 1085

Herren Ü45 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13b Kasbrink, Helmar                   BSV Eversael 1728 eV            107 184 212 213      9   3  716
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SfT. St. Tönis II                  2  9a Möller, Sabine                     1160

                                      2 14a Thiede, Klaus                      1159

                                      2 13a Mikulaschek, Peter                 1099  3418

  2 BS Opladen                         2 14c Gekat, Frank                       1160

                                      2  9b Gahlow, Sabine                     1138

                                      2  4c Magedanz, Joachim                  1065  3363

  3 TuS Grün-Weiss Holten II           2 27d Heinzen, Frank                     1189

                                      2 28b Swinnty, Mirko                     1155

                                      2 29a Lai , Holger                       1013  3357

  4 Bogenteam Cölln                    2 26b Prygorniev, Aleksandr              1163

                                      2  9d Knappe, Ariane                     1092

                                      2  3c Freitag, Christel                  1023  3278

  5 TuS Grün-Weiss Holten I            2 26d Kathage , Marc                     1167

                                      2 11a Rösen, Hannah                      1053

                                      2 15d Twardy, Steven                      758  2978

  6 SfT St. Tönis I                    2 11b Mikulaschek, Iris                  1141

                                      2 26c Thieme, Samuel                     1068

                                      2 12c Orlich, Simone                      746  2955

  7 PSV Mönchengladbach                2 28c Dornik, Thomas                     1162

                                      2  3b Kremer, Gudrun                     1089

                                      2 26a Özger, Ömer                         486  2737

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Dakota Bogensport                  2 23a Winter, Stefan                     1324

                                      2 22a Hesse, Phil                        1289

                                      2 21b Jöcker, Tom                        1271  3884

  2 BowJob                             2 16b Ebbing, Lena                       1305

                                      2 22b Hackert, Pascal                    1229

                                      2 17a Walk, Franziska                    1162  3696

  3 SG Bad Salzuflen                   2 21d Rakic, Svemir                      1239

                                      2 19b Ehrenbrink, Andreas                1237

                                      2 24b Dieckmann, Guido                   1215  3691

  4 BSC Oberhausen                     2  8c Klotten, Petra                     1292

                                      2  7a Jablonska, Bärbel                  1199

                                      2 17d Hänke, Alina                       1165  3656
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern-Walbeck                1 10d Brosen, Volker                     1220

                                      1 13d Mendritzki, Harald                 1176

                                      1  3b Gemsa, Melanie                     1135  3531

  2 Bonner Bogenschützen e.V.          1 10b Cieslik, Frederic                  1219

                                      1 15b Kloubert, Thomas                   1195

                                      1 14b Henke, Markus                      1077  3491

  3 Xantener-Querschiesser e.V.        1 10a Wahle, Volker                      1248

                                      1  5d Mumme, Petra                       1177

                                      1 16c Schulze, Peter                      889  3314

  4 Mindener Bogenschützen e.V.        1  4b Terlutter, Cathrin                 1191

                                      1 10c Franke, Olaf                       1101

                                      1  3c Segbers, Jana                      1004  3296

  5 BSV Eversael                       1  6a Herborg, Barbara                   1115

                                      1  4d Kulms, Kirsten                     1060

                                      1  5a Eimer, Melanie                     1053  3228

  6 BSV Eversael II                    1 16a Meyer, Dieter                      1118

                                      1 14a Vangenhassend, Dietmar             1114

                                      1 17a Schaumkeßel, Norbert                976  3208

  7 Blau-Weiss Oberbauerschaft         1 15c Karpa, Peter                       1171

                                      1  4c Möller-Donich, Katja               1077

                                      1 17c Borges, Antonio                     905  3153

  8 VSG Rheinhausen e.V.               1 14d Kurzweg, Uwe                       1182

                                      1  5b Acker, Yvonne                      1082

                                      1  4a Eimer, Saskia                       780  3044

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Sennestadt                     1 18b Hinz, Andreas                      1080

                                      1 20c Boßler, Robert                     1073

                                      1  8d Dimitrov, Daniela                   816  2969

  2 SSB Rossenrag e.V.                 1 18a Hüsken, Frank                      1083

                                      1  8b Handt, Nataly                      1015

                                      1  7b Hellriegel, Tanja                   790  2888

  3 BSC Rheinberg 2001 e.V.            1 11d Bechhaus, Jonas                    1027

                                      1 12c Kreutzmann, Dirk                    933

                                      1  7d Schreinemacher, Julia               904  2864
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  4 ESV Mülheim                        1  7a Behr, Britta                        989

                                      1 18c Behr, Markus                        918

                                      1 12b Jantzen, Niklas                     723  2630
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